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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82417030D

2. Data e Regjistrimit 17/12/2018
3. Emri i Subjektit TERYE TEKSTIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Besim Alla, Pallati Dilo, 
Zona Kadastrale 3866, Nr Pasurie 285/103+3-N1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi i pelhurave te tekstilit (metrazhe), tregtim i 

veshjeve te brendshme dhe te jashtme dhe produkteve te 
tekstilit shtepiak (home textile), import dhe eksport te 
artikujve te ndryshem tregtar,  punime civile te ndertimit  si 
sipermarres, kontraktor apo nenkontraktor, punime 
dekorative, punime termo dhe hidroizoluese, shitje/blerje dhe 
marrrje/dhenie me qira te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme , te automjeteve dhe te makinerive te 
punes.Shoqeria mund te kryeje me qellim arritjen e 
objektivave  te biznesit te shoqerise, çdo veprim tregtar, 
industrial, financiar dhe transaksion ne lidhje me pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme te cilat jane te nevojshme ose 
te pershtatshme per arritjen e objektivave te saj.
Kenan Sahin10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/12/2018                Deri: 07/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KenanSahin
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me Targe AB 770 EM Tirane 
Tirane  TIRANE Rruga Abdyl  Pajo, Pallati  Al Ing Zk.8120 
Nr. Pas. 9/931-N4, Vol 59,fq 215. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: lkepucka@gmail.com  
Telefon: 0672038212  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-030172-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-225996-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 19.05.2019, të asamblesë 
së ortakut të vetëm, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- 
Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 20.05.2019, të asamblesë së ortakut të vetëm, ku është 
vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 50% të kuotave të ortakut Z. Kenan Sahin që zotëron në 
shoqërinë "TERYE TEKSTIL" sh.p.k.  2- Emërimi i Z. Recep Sekerci në postin e 
Administratorit të dytë të Shoqërisë. 3- Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave datë 
20.05.2019, ndërmjet palës  shitëse Z. Kenan Sahin dhe palës blerëse Z. Recep Sekerci. 4- 
Depozitimi i Statutit të Shoqërisë datë 20.05.2019. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frederik Shiroka, 21 Dhjetori, Pallatet Gora, Kulla nr.2, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ali Demi, Shkalla 2, Kati 6, Ap.24;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Recep  Sekerci")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028EDDEE-E674-4920-893B-5EF37CEE349F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA0C295-001D-40C0-90EE-8573CBE25BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9D9D67-48B5-421D-8EA6-DC5A9CCA9E7A
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kenan Sahin")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kenan Sahin")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Recep Sekerci")                      Nga data 
"20/05/2019             Ne daten "20/05/2024

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-237802-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.03, datë 21.06.2019 ku është 
vendosur: Largim i administratorit z.Recep Sekerci. Depozitmi i statutit të ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Recep Sekerci")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-307673-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 04 datë 01.08.2019, per ndryshimin 
e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Zona kadastrale 3712, nr.pasurie 43/8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Frederik Shiroka, 21 Dhjetori, Pallatet Gora, Kulla nr.2, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2069A542-38B3-47C2-BC12-48064F5087C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A710436-39A7-46C0-B375-4EDE1F2F9F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDFA41D-E1E0-4F71-BAD9-CDD5419E1CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDFA41D-E1E0-4F71-BAD9-CDD5419E1CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70C238F-23AE-4E3C-A2E1-FD4C45015F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50CC127-57CC-4C99-A1F1-37B0C448E728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7ED3999-3551-41CE-A219-73EFC69D6B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7ED3999-3551-41CE-A219-73EFC69D6B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2FB7C8-8843-4891-952A-E7A56D59738C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3034BF9A-1D12-4898-A552-F181F94E3A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C256B261-B685-432F-A3C8-195C9630FB4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E1A082-984C-4372-AC67-A3D18926DEC9
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-360048-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.05., datë 01.10.2019, të shoqerise ku 
është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 20% të kuotave të ortakut Z. Recep Sekerci që 
zotëron në shoqërinë "TERYE TEKSTIL" sh.p.k. ne favor te Z. AYTEKIN AYDIN.  
Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave datë 01.10.2019, ndërmjet palës  shitëse Z. 
Recep Sekerci dhe palës blerëse Z. AYTEKIN AYDIN. 4- Depozitimi i Statutit të 
Shoqërisë datë 01.10.2019.   
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "33,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("AYTEKIN AYDIN")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Recep  Sekerci")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Recep  Sekerci")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-383749-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.06., datë 23.10.2019, të shoqerise ku 
është vendosur: Emerimi i administratorit te ri  z.AYTEKIN AYDIN. Depozitmi i statutit 
të ndryshuar date 23.10.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("AYTEKIN AYDIN")                      Nga data 
"23/10/2019             Ne daten "23/10/2024

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E1A082-984C-4372-AC67-A3D18926DEC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C6B0B6-5C35-49C7-9F2A-E89D75B10FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DFCD76-E3C2-4281-A847-4C40CA757A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E15EE2-4AD3-450A-9446-92F31C6624CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6324085-DEF8-4BB9-AD05-BB7BF7D1AF34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0317C82A-D3A9-4172-A01F-E6AF9C7762EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0317C82A-D3A9-4172-A01F-E6AF9C7762EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D74A6A9-4569-44E1-889B-F838283885E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69931C13-A2F5-480E-B871-03D530B5C87E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CECF20-FF48-4FF8-BEE0-2E75DCD1CA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B84B9F1-2371-4947-B359-5C77B5604F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B84B9F1-2371-4947-B359-5C77B5604F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F54C24B-6959-4825-B763-916E4F10649A
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01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597543-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 29.09.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Besim Alla, Pallati Dilo, Zona Kadastrale 3866, Nr Pasurie 285/103+3-N1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         Zona 
kadastrale 3712, nr.pasurie 43/8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661393-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit dhe kontratave te shitjes, date 
10.02.2021 me ane te se cilave  vertetohet transferimi i  50 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaket  Recep Sekerci  dhe Aytekin Aydin  ne favor te ortakut Kenan Sahin. Largimi i 
administratorit  Aytekin Aydin. Depozitimi i kerkeses, date 21.01.2021 per hapjen e nje 
adrese dytesore.    
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33,33"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mjeti me targe AA 602 ZX;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Recep  Sekerci")         
eshte larguar ortaku:            ("AYTEKIN AYDIN")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kenan Sahin")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kenan Sahin")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("AYTEKIN AYDIN")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB9C912-B413-4BFC-84C4-455C440CC5A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F312EA84-E856-41E9-933F-602B39CA6750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F312EA84-E856-41E9-933F-602B39CA6750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1521ED3-686F-4340-BA54-44ACFFEC59F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1521ED3-686F-4340-BA54-44ACFFEC59F0
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Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698126-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.05.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtimi i pelhurave te tekstilit (metrazhe), prodhim dhe tregtim i 
veshjeve te brendshme dhe te jashtme, prodhim dhe tregtim te produkteve te tekstilit 
shtepiak (home textile), punime civile te ndertimit  si sipermarres, kontraktor apo 
nenkontraktor, punime dekorative, punime termo dhe hidroizoluese, shitje/blerje dhe 
marrrje/dhenie me qira te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme , te automjeteve dhe te 
makinerive te punes.Shoqeria mund te kryeje me qellim arritjen e objektivave  te biznesit te 
shoqerise, çdo veprim tregtar, industrial, financiar dhe transaksion ne lidhje me pasuri te 
luajtshme dhe te palautshme te clat jane te nevojshme ose te pershtatshme per arritjen e 
objektivave te saj.")          u be            ("Tregtimi i pelhurave te tekstilit (metrazhe), 
tregtim i veshjeve te brendshme dhe te jashtme dhe produkteve te tekstilit shtepiak 
(home textile), import dhe eksport te artikujve te ndryshem tregtar,  punime civile te 
ndertimit  si sipermarres, kontraktor apo nenkontraktor, punime dekorative, punime 
termo dhe hidroizoluese, shitje/blerje dhe marrrje/dhenie me qira te pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme , te automjeteve dhe te makinerive te punes.Shoqeria 
mund te kryeje me qellim arritjen e objektivave  te biznesit te shoqerise, çdo veprim 
tregtar, industrial, financiar dhe transaksion ne lidhje me pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme te cilat jane te nevojshme ose te pershtatshme per arritjen e objektivave 
te saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-809444-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 29.10.2021 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me Targe AB 770 EM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         Mjeti 
me targe AA 602 ZX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E385F558-BACD-428F-AF31-8FEC499148A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DB0366-69A8-4338-AE12-C0ADECAE57CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1BAD78-4657-4BE7-A060-6BF095020AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1BAD78-4657-4BE7-A060-6BF095020AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2226C02-4038-4241-9B28-84B233E954D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4852651D-4FAB-4792-9D7E-11BF84E39B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4852651D-4FAB-4792-9D7E-11BF84E39B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6080A1E-0550-4E31-96DB-E1B65EB2BE0A
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12/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-813769-11-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-982178-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-998957-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.09.2022, për hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl  Pajo, Pallati  Al Ing Zk.8120 Nr. Pas. 9/931-N4, Vol 59,fq 215.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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